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
zu einem gesünderen Wohnklima beitragen. Die Fördermöglichkeiten sind aktuell 
zudem so attraktiv wie kaum zuvor.                      djd

Hersteller- und Autorenhinweise auf Seite 18.
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Unsere aktuellen Angebote

➔

Team Augsburg

Bei uns in guten Händen
Ob Sie kaufen oder verkaufen wollen – wir sind gerne für Sie da!

Schießgrabenstr. 10 · 86150 Augsburg 

Tel. 0821 50 400 · Fax 0821 5040-9169 

www.vrbank-a-oal.de  

immobilien@vrbank-a-oal.de

Thomas Wunderer 
Immobilienberater
Tel. 0821 5040-9132

Stephanie Zenner 
Immobilienberaterin
Tel. 0821 5040-9134

Unsere aktuellen Angebote

Augsburg – Haunstetten
Tolle Familienwohnung mit viel Platz!    
4 ZKB mit ca. 107 m2 Wohnfläche, Hochparterre, Baujahr 1981, Gäste-WC, 
großes Tageslichtbad, Balkon, TG-Stellplatz und Einbauküche sind im 
Kaufpreis enthalten, frei ab sofort   
Energieverbrauchsausweis, gültig bis 11.12.2027, Wohngebäude, Baujahr 1981, Endenergie-
verbrauch 97 kWh/(m2·a), Warmwasser enthalten; Energieträger: Erdgas 
 € 463.000,-

Friedberg
Vermieteter Bungalow als Kapitalanlage    
4 ZKB, ca. 124 m2 Wohnfl. + teilausgeb. DG, Bj. 1968, voll unterkellert, 
Terrasse + Garten, ca. 260 m2 Grund, Kelleraußentreppe, Einzelgarage im 
KP enthalten, vermietet seit Feb. 2016, Mieteinnahmen p.a. 13.500,- €   
Energiebedarfsausweis, gültig bis 16.09.2025, Wohngebäude, Baujahr 1968, Endenergie-
bedarf 251,20 kWh/(m2·a), Warmwasser enthalten; Energieträger: Heizöl
 € 590.000,-

ohne zusätzliche Käuferprovision ohne zusätzliche Käuferprovision

Königsbrunn  
Geräumige 2-Zimmer-Wohnung mit großem Balkon    
2 ZKB auf ca. 50 m2 Wohnfläche, 3. Stock ohne Aufzug, Baujahr 1991, sehr gepflegter Zustand, großer Balkon 
nach Süden gerichtet, ruhige und beliebte Lage, frei ab sofort, Hausgeld mtl. 135,36 € zzgl. Heizkosten    
Energieverbrauchsausweis, gültig bis 26.03.2028, Wohngebäude, Baujahr 1991, Endenergieverbrauch 79,9 kWh/(m2·a),  
Warmwasser enthalten, Energieträger: Fernwärme aus Kraft-Wärme-Kopplung, fossil

 € 224.000,-

Unser
besonderes 

Immobilien-

angebot!

ohne zusätzliche Käuferprovision
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Unsere aktuellen AngeboteTeam Augsburg Unsere aktuellen Angebote Team Augsburg

Unser
besonderes 

Immobilien-

angebot!

Augsburg – Hochzoll   
Doppelhaushälfte mit großem Garten! Ruhige Lage in Hochzoll 
5 ZKB auf ca. 97 m2 Wohnfläche, tolles Grundstück mit ca. 428 m2, Balkon, Tageslichtbad, Baujahr 1960, 
voll unterkellert, Einzelgarage im Kaufpreis enthalten, Ausbaumöglichkeit im Dachgeschoss, frei ab sofort   
Energiebedarfsausweis, gültig bis 16.09.2031, Wohngebäude, Baujahr 1960, Endenergiebedarf 249,30 kWh/(m2·a),  
Warmwasser nicht enthalten; Energieträger: Heizöl
     € 753.000,-

ohne zusätzliche Käuferprovision

Stadtbergen
Neubauprojekt „Virchow Living“
Neubau von 57 Eigentumswohnungen, aufgeteilt in 5 Häuser, 
Wohnflächen zwischen 42 m2 und 93 m2, hochwertige Aus-
stattungsdetails, KfW 55 Standard, barrierefrei                                                                                                                                   

 ab € 270.000,-

Augsburg –  
Haunstetten
Kleines Siedlerhäuschen 
auf großem Grundstück    
Siedlerhäuschen mit ca. 80 m2 
Wohnfläche, 4 ZKB, Grund-
stücksgröße 530 m2, Baujahr 
ca. 1957, teilweise renoviert, 
frei nach Absprache  
Energiebedarfsausweis, gültig bis 
01.11.2031, Wohngebäude, Baujahr 
1957, Endenergiebedarf 335 kWh/
(m2·a), Warmwasser enthalten,  
Energieträger: Heizöl EL

 € 635.000,-ohne zusätzliche Käuferprovision

Augsburg – Haunstetten
Viel Platz für wenig Geld!  
Tolles Reiheneckhaus auf  
Erbbaurechtsgrundstück    
5 ZKB, ca. 120 m2 Wohnfl., ca. 309 m2  
Grundstücksfl., Erbbauchrechtsvertrag  
gültig bis 2077, Bj. 1980, sehr gepfl. 
Bausubstanz, Gas-Zentralheizung aus 
2002, voll unterkellert, Einzelgarage  
im KP enthalten, frei ab Juni 2022  
Energieverbrauchsausweis, gültig bis 20.09.2031, 
Wohngebäude, Baujahr 1980, Endenergiever-
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